KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 1/2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT - KHẢO THÍ

Số: 17/ĐHKT-KHĐTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 21  tháng 01 năm 2022

          Kính gửi: Các Trường Thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

           Căn cứ theo Thông báo số 125/TB-ĐHKT-KHĐTKT về việc giảng dạy, thi kết

thúc học phần sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán và chỉ đạo của Ban Giám Hiệu, Phòng Kế

hoạch đào tạo - Khảo thí trân trọng gửi đến các đơn vị Thời khóa biểu chính thức học

kỳ đầu năm 2022 (có điều chỉnh thời gian học) của 2 lớp học phần Khởi nghiệp

kinh doanh (22D1BUS53300203, 22D1BUS53300204),

         Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính đề nghị các đơn vị lưu ý và thông báo cho

giảng viên, sinh viên biết để thực hiện,

         Nếu có vấn đề gì chưa rõ, xin vui lòng liên hệ về Phòng kế hoạch đào tạo - Khảo

thí,

         Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;  KT. TRƯỞNG PHÒNG P.KHĐT - KT

- P. ĐT, P. TCKT; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- P. CSHTNH, P. TTPC; P. CSVC;

- Website P. KHĐTKT;                                                                 (Đã ký)

- Lưu: VT, KHĐTKT.

                                                                            ThS. Võ Thị Tâm

ĐỊA CHỈ CÁC GIẢNG ĐƯỜNG BỐ TRÍ GIẢNG DẠY HK ĐẦU NĂM 2022

GIẢNG

ĐƯỜNG
CƠ SỞ  ĐỊA CHỈ  GHI CHÚ

GĐ A... Cơ sở A 59C Nguyễn Đình Chiểu, P.VTS,

Q.3

GĐ B1... Cơ sở B – Khu

B1

279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Q.10 SV vào trường theo

cổng đường Đào

Duy Từ  GĐ B2... Cơ sở B – Khu

B2

279 Nguyễn Tri Phương, P.5, Q.10

GĐ C... Cơ sở C 91 Đường 3 tháng 2, P.11, Q.10

GĐ E... Cơ sở E 54 Nguyễn Văn Thủ, P.Đa Kao, Q.1

GĐ H... Cơ sở H 1A Hoàng Diệu, P.10, Q.Phú Nhuận

HP GDTC Khu TDTT Q.8 144 Phạm Đức Sơn, P.16, Q.8

GĐ N1... Cơ sở NVL –

Khu Hiệu bộ

Khu số 15, Xã Phong Phú, Huyện

Bình Chánh

GĐ N2... Cơ sở NVL –

Khu Giảng

đường

Khu số 15, Xã Phong Phú, Huyện

Bình Chánh

KHĐTKT.QT.11.05     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 2/2

LỊCH HỌC HP KHỞI NGHIỆP KINH DOANH KHÓA 45_CT CHUẨN


TÊN HỌC PHẦN VN/

EN

TC MÃ LHP SL

DK

LỚP SV THỨ ST GIỜ HỌC GĐ THỜI GIAN HỌC GHI CHÚ

Khởi nghiệp kinh doanh  1 22D1BUS53300203 600 KNKD_3 4 4 17g45 - 21g10 A116 16/02/22 - 23/02/22 Lùi ngày học

6 4 17g45 - 21g10 A116 18/02/22

2 4 17g45 - 21g10 A116 21/02/22

Khởi nghiệp kinh doanh  1 22D1BUS53300204 600 KNKD_4 3 4 17g45 - 21g10 A116 17/02/22 - 24/02/22 Lùi ngày học

5 4 17g45 - 21g10 A116 19/02/22

7 4 17g45 - 21g10 A116 22/02/22